
令和 7年 12 月吉日 

関係各位 

愛知高等学校 校長 日下 照方 

第 7６回全国高校駅伝大会応援実行委員 

全国高校駅伝大会寄付のお願い 

初冬の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。   

また、平素より本校教育活動につきまして、格別なるご理解とご協力を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

さて、先日の新聞・インターネット報道でもご存じのとおり、本校陸上競技部が１１月

２３日（日）に開催された全国高校駅伝東海大会におきまして、東海地区代表として１０

年ぶり６度目の全国高校駅伝大会への出場を決めました。前半から粘りの走りで上位に食

らいつき、４区鈴木富大でトップに立つと、そのまま最終７区へ。惜しくも準優勝となり

ましたが、１２月２１日（日）京都で開かれる全国大会出場権を勝ち取りました。都大路

を疾走する雄姿を期待し、本校としても特別の応援態勢で臨むにあたり皆様から格別なる

ご支援を賜りたく思います。 

つきましては誠に恐縮ではございますが、下記のようにご案内させていただきますの

で、皆様のお力添えを賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

記 

１． 寄付の方法 ※銀行振り込みのみ 

① お申し込みは右記QRコードよりお願いします 
② 担当部署より、メールにて「振り込み口座」をお知らせ

いたします 
③ 所定の「振り込み口座」へお振込み願います 

   ＜税制上の優遇措置について＞ 

学校法人愛知学院への寄付金は、特定公益増進法人への寄付として、所得税法第 78 条第 2項の規定

に基づき、税制上の優遇措置（寄付金控除）を受けることができます。 

 

２．問い合わせ先 学校法人愛知学院 愛知高等学校 教頭 芳賀  
電話 052-721-1521（代表） 

 


